La Forét du Pays de Chimay

NOM
1 LUST Christophe
2 CAPELLE Christian
3 LEFEBVRE Philippe
4 BRUNEBARBE Joél
5 FRAHTIA Madani
6 CHATEL Daniel
7 MIEVIS Stéphane
8 GUILLAUME Sébastien
9 RASKIN Bruno
10 MASAY Joél
11 MAGOTTEAUX Michael
12 GUILLAUME Julien
13 PENTE Matthias
14 RARY Jean-Marc
15 NICOLAS Sebastien
16 RADERMECKER Nicolas
17 GUILLAUME Yves
18 FOULON Marie-Christine
19 GERARD Yves
20 HENRARD Etienne
21 GOFFIN pascal
22 ROTTIERS Joris
23 KINDERMANS Hans
24 THOMAS Paul
25 PARISELLE Jacky
26 MUYTJENS Rene
27 REICHLING Jean-Marc
28 DEVILLE Philippe
29 AMANT Bertrand
30 POTY Luc
31 LEPLAT Anabelle
32 LEMPEREUR Arnaud
33 DENAYER Vincent
34 PIRE Nathalie
35 ROBERTI DE WINGHE Max
36 WAUCAMPT Reggie
37 CUVELIER Stéphanie
38 VINCENT Marianne
39 PREVOT Cédric
40 DEMAIN Corinne
41 FOSTY Francette
42 MATHIEU Jean Pierre
43 BOUILLET Olivier
44 BACHY Alain
45 MICHAUX Francis
46 KINAPPE Audrey

CRAPPE Philippe

LAMBIN Jean-Luc
VANDENELSEN Jean-Pierre
LEMAIRE Ayme

KENNES Pauline

VAN DEN BUSSCHE Denis
COUTURE Noella
LEJEUNE Arnaud

GILLE Daniel

GARIN Marc

LISOTTI Fabrice

MEIJER Patricia

MERCIER Benoit

LEVACQ Guy

ECHEMENT Maxime
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SPOF YST

Année
67
67
73
71
66
57
79
94
71
60
74
92
76
62
77
82
66
57
53
59
59
86
67
57
54
45
61
55
83
48
81
7
64
63
55
51
75
74
77
67
61
56
75
45
53
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Classement final 2013
Club
la thure
RCB
AHVL
ACCO/ESM/la Thure
ACCO
AC FRONTIERES
LDLV
JACO

JACO
ccsTe
JACO
JcQ

JTRR
Gerpinnes & Co
JACO
Crazy-bikers
Athlétic Belair Club
AC FRONTIERES
JTRR
Trail Run Londerzeel
Trail Run Londerzeel

AC FRONTIERES
antilob
JTRR
JTRR
JTRR
O2MAX
ACCO/LDLV

la thure
JTRR.
Ronvau
antilob
JTRR
JTRR
JACO
la thure

ESM
ESM
JTRR

LDLV
la thure
BCB
AC FRONTIERES
LDLV
oTC
JTRR
Run4Fun
JTRR
CCE/Pompiers de Mons

Run4Fun
LDLV

Challenge Trail de la Forét du Pays de Chimay: le C

Couvin

976
985
973
970
952
946
938
632
898
892
872
866
836
806
804
828
756
814
820
714
706
762
842
726
744
644
830
658
648
690
624
612
0
554
686
540
552
538
269
0
0
570
0
620
550

ourt!

Chimay
964
990
973
962

0
934
918
878
916
900
894
285
698
790
860
766
718
752
814
706
560

0
722
600
524
562
680
278
406
576
392
263
452
225
404
162

0
153

0
257
213
280
229
302

Nismes
1000
990
985
L
964
940
979
952
960
950
0
906
930
924
946
874
928
886
0
890
902
882
904
876
872
896
900
866
894
830
834
804
832
760
0
722
690
692
714
772
742
788
734
0
704
696

Pesche
995
0
985
964
958
967
0
936

948
932
922
880

898
904
866
938
886
882
828

846
810
874

836
790
758
762
702
750
678
842
616
594
592
748
682
704

664
692

596

)

jogging DI US  Lesforéts d'Ardenne  LaForét du Pays de Chimay

Bon us Total
10 2981
0 2965
10 2953
10 2906
0 2874
10 2863
0 2835
10 2776
2774

0 2742
0 2714
10 2714
10 2698
10 2620
0 2610
10 2610
10 2598
10 2576
0 2572
10 2500
10 2500
0 2472
0 2468
10 2458
10 2436
10 2424
0 2410
10 2370
10 2342
10 2288
10 2230
10 2128
0 2034
10 2002
0 1932
10 1888
0 1836
10 1832
0 1731
0 1711
0 1659
0 1638
0 1627
0 1614
0 1456
0 1446

Avec la collaboration active
des biéres et fromages de

CRIMAY



